П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий
председателя Городской Думы города
Южно-Сахалинска пятого созыва

В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
статьей 8.1 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска, принятого решением
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-14-5 и рассмотрев
письменное заявление Столяровой Е.А., Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить письменное заявление председателя Городской Думы города
Южно-Сахалинска Столяровой Елены Анатольевны от 15 ноября 2017 года о расторжении
трудового договора по собственному желанию.

2. Прекратить полномочия председателя Городской Думы города
Южно-Сахалинска пятого созыва Столяровой Елене Анатольевне 30 ноября 2017 года
(досрочно).

3. Признать утратившим силу решение Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 07.12.2016 № 648/34вн-16-5 «Об избрании председателя Городской
Думы города Южно-Сахалинска пятого созыва».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                    Е.А.Столярова